
 

 

 

 

 

日頃より、アテニアをご愛顧賜り、まことにありがとうございます。 

このたび、アプリ限定企画「アテニア DAY」（毎月 1 日はアプリからのお買い物でポイント

還元率＋2％アップ）を、2025年９月１日をもちまして終了させていただく運びとなりました。 

アテニアDAYは、お得にお買い物をお楽しみいただく企画として、一部のお客様より 

ご好評をいただいてまいりましたが、その一方で、ご注文の集中による混乱でお届けが遅れ、 

お客様にご迷惑をお掛けしておりました。また、多くのお客様より「今買うべきか、アテニア

DAYまで待つべきか迷う」「アテニア DAYを待っているうちに限定品の販売が終わってし

まいそうで不安」といったお声を頂戴しました。 

そこで、アテニア DAYを終了し、あらためてアテニアのキャンペーン全体を見直し、より 

魅力的に進化できるよう検討することにいたしました。 

アテニア公式アプリは、お客様のお買い物や毎日をより便利に、より豊かにするお手伝い

をすべく、これからもさらに精進してまいります。ぜひ、引き続きご愛用いただけましたら大変

嬉しく存じます。 

 

末筆ながら、これまで「アテニア DAY」をご愛顧くださいましたことに深く感謝申し上げる

とともに、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社アテニア 

 

アテニア お問合せ窓口 

（通話料無料）０１２０－１７５－３３３ 

９：００～１７：００（日・祝日含む）                                                                   

       

毎月 1日「アテニア DAY」終了のお知らせ 


